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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Kuskstatistik

Rattvik fredag 28 april 2023
Kuskstatistik per mandag 24 april 15:43

* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2023 % tkr 2022
Andersen, Troels 6 G 8 2-2-0 25 109 153 19-14-14
Andersson, Marie 16 RO 10 1-0-1 10 47 40 3-2-2
Andersson, Oskar J 6,8 E 101 15-10-13 15 1718 395 58-54-36
Bjork, Jenny A 58 RO 67 3-7-7 4 450 354 23-39-23
Blom, Nathalie 25 RA 96 4-13-11 4 816 224 11-21-21
Djuse, Magnus A 235,68 S 358 63-41-55 18 8316 1399 255-187-154
Eriksson, Emil 7 H 13 0-1-2 0 62 103 8-14-10
Eriksson, Ida 6 RA 6 0-0-0 0 20 34 475
Eriksson, Isabell 7 G 8 0-0-0 0 26 49 3-7-5
Eriksson, Tommy 1 RO 5 0-0-2 0 23 30 1-2-2
Eskilsson, Claes 15 RO 50 4-4-4 8 266 150 5-8-9
Eskilsson, Joakim 13 RO 17 0-11 0 52 76 5-6-10
Frick, Kajsa 123458 RA 118 10-12-11 8 865 438 15-45-38
Gorski, Kenneth 4 L 23 0-0-1 0 65 194 9-14-17
Hammarstrom, Niclas 78 S 32 7-7-3 22 324 101 10-7-7
Hansson, Mattias 14 G 24 0-1-1 0 67 81 2-8-6
Helm, Simon 57 E 18 2-11 11 158 110 14-12-8
Hogberg, Hans 5 BS 8 1-1-1 13 46 26 0-0-0
Israelsson, Ronny 1 RO 1 0-0-0 0 2 23 1-2-0
Johansson, Jenny 1 RO 4 0-0-0 0 14 0 0-0-0
Jonsson, Martina 7 RA 14 0-0-1 0 39 72 2-1-6
Kontio, Jorma 13,4568 S 298 35-23-28 12 3667 1314 198-115-135
Kumanto, Sanna 7 RO 4 1-0-0 25 20 11 2-1-0
Kylin Blom, Oskar 1,2,456,8 G 215 15-31-20 7 2004 763 81-103-67
Landgren, Bo 34 BS 29 2-1-3 7 84 119 3-10-6
Lindegren, Erik 8 G 52 7-9-5 13 470 147 27-9-19
Lindkvist, Emma 15 RO 20 1-1-2 5 85 52 0-8-3
Lundberg, Petter 3,4 G 99 8-9-8 8 799 501 37-48-39
Mahony, Paw 4,6 AR 29 4-3-1 14 239 214 18-24-21
Malmrot, Viktor 7 S 7 0-0-0 0 12 53 8-4-6
Midutzki, Conny 1 RO 10 0-1-0 0 31 21 0-0-1
Molander, Géran 5 S 1 0-0-0 0 2 5 0-0-0
Molin, Felicia 7 G 32 4-0-2 13 156 149 8-10-16
Nordemo, Sandra 3,7 S 18 1-3-1 6 81 54 2-3-6
Nordstrém, Linus 4 RO 5 0-0-0 0 9 12 0-0-0
Nylander, David 4 RA 23 1-2-2 4 113 72 8-2-7
Ohlsson, ULf 12,4568 S 508 73-57-54 14 6529 1890 241-217-195
Olsson, Ida 7 B 22 2-0-3 9 79 128 7-8-13
Olsson, Peter 5 H 11 1-1-3 9 78 37 0-3-7
Perés, Malin 2 RO 4 0-1-0 0 35 2 0-0-0
Persson, Simon 1 RO 17 0-0-1 0 48 45 1-2-2
Pettersson, Tomas 23,58 BS 130 11-18-14 8 1143 747 64-87-112
Stromberg, Hans R 6,8 RA 8 2-11 25 66 48 1-6-4
Svedlund, Kevin 3,4,6 G 62 3-2-11 5 436 227 26-18-26
Svedlund, Lukas L 7 G 12 1-0-3 8 48 36 1-1-3
Ulriksson, Mats 2 E 1 0-0-0 0 11 8 0-1-0
Vikstrom, Lucas H 3,7 G 35 2-4-2 6 153 148 7-4-14
Wilhelmsson, Robert 5 G 53 4-2-9 8 336 122 8-12-8
Zadel, Peter 3,6 F 35 1-1-2 3 153 200 20-19-17
Aberg, Jan-Olov 13 BS 55 1-1-6 2 252 192 9-11-16
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* Anger licens utomlands

Alsén, Olle
Andersen, Troels
Andersson, Carl-Gustav
Andersson, Jimmy H
Andersson, Marie
Andersson, Mats
Andersson, Oskar J
Axelsson, Kare
Blom, Nathalie
Blom, Nicklas
Bath, Svante
Carlberg, Sofie
Edin, Frida
Eldstahl-Willén, Gorel
Elfving, Joakim
Engberg, Maria
Eriksson, Ida
Eriksson, Jenny
Eriksson, Tommy
Eskilsson, Claes
Eskilsson, Joakim
Forslin, Hanna
Forslund, Roger
Frick, Kajsa

Goop, Bjorn
Hansen, Christian
Holappa, Linnea
Ising, Jasmine
Jansson, Kristofer
Johansson, Jenny
Johansson, Maria
Jorgensen, Wilfred
Karismaa, Zandra
Kruse, Annelie
Kylin Blom, Oskar
Landgren, Bo
Lindberg, Elinor
Lindegren, Erik
Lindfors, Karin
Lindqvist, Johan
Lundegard, Anneli
Lyck, Viktor
Magnusson, Camilla
Magnusson, Ida
Mahony, Paw
Molander, Géran
Nordemo, Alf
Nordstrom, Linus
Nylander, David
Perés, Malin
Pettersson, Tomas
Redén, Daniel
Richter, Susanne
Rustad, Ronny
Sager Tagtstrom, Jenny
Schén, Jan

Staaff, Frida
Stenstromer, Ulf
Strémberg, Hans R
Sundberg, Veronica
Svedberg, Mats
Svedlund, Billy
Svedlund, Kevin
Tjomsland, Oystein
Torp, Line Firman

Ulriks.-Siminski, Magdalena2

Wiklund, Pernilla
Wilhelmsson, Robert
Aberg, Jan-Olov

Hastar i lopp Bana
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2022

282
137

352

153
189

11-40-20
16-16-14
0-0-0
14-7-12
3-2-2
0-2-0
53-41-32
2-3-4
4-8-12
4-5-2
91-52-43
5-3-1
1-4-4
1-0-0
38-35-33
1-0-1
4-6-5
0-1-0
4-4-10
4-16-10
5-4-4
22-13-12
5-2-0
12-25-17
158-137-127
2-1-1
0-0-0
18-12-6
1-4-2
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1
0-
0-
0-
0-2-4
75-70-54
1-5-4
1-1-0
18-2-12
1-0-0
0-2-0
0-0-0
9-14-13
0-2-3
0-0-1
18-20-16
0-0-0
2-4-3
0-0-0
12-6-11
0-0-0
38-50-56
157-90-62
5-8-4

1-0-3
4-10-9
0-0-0
55-57-50
10-14-15
1-7-8
1-0-0
8-1-6
14-12-17
101-53-37

0-0-1
0-0-0
9-13-14
6-13-19
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